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             AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE
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                                                                                                                             (Vula e pranimit të AShMA-së)

                      KËRKESË
për vazhdim të lejes për transmetim TV/RA


1. TË DHËNA BAZË
        1.1. Të dhëna për transmetuesin
	Emri i plotë i transmetuesit
	

	Selia dhe adresa
	



1.2. Leja nr. _________________________________ datë ____._______._______
1.3. Mënyra e transmetimit të shërbimit programor 
           ____________________________________________________________________________________________
       1.4. Niveli i shikueshmërisë/dëgjueshmërisë (shtetëror, rajonal ose lokal) _________________________________
1.5. Zona në të cilën kryhet veprimtaria ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________


  1.6. A do ta përdorë transmetuesi të njëjtën shenjë identifikimi (logo)?

po 	jo[footnoteRef:1]    [image: ] [1:  Nëse transmetuesi vendos të përdorë një shenjë të re identifikimi (logo), duhet të dorëzohet si shtojcë në Kërkesë.] 


                                                                                                                                             Administrator:
                                                               (V.V.)                          
                                                                                                                                _____________________
    Data:_____________                                                                                                                     (nënshkrimi)                          	                                                            
    Vendi: _____________                                                                                        


1

www.avmu.mk ,       contact@avmu.mk                                               страна 2 од вкупно 6 страни

                                                                                                                                                           
	Numri rendor.i shtojcës
	
SHTOJCAT E KËRKESËS

	1.
	Dokument i përshtatshëm si dëshmi se transmetuesit nuk i është shqiptuar masë sigurie ndalesë për kryerje të veprimtarisë nga regjistri ose evidencë (në origjinal ose kopje të noterizuar dhe jo më të vjetër se 15 ditë nga data e dorëzimit), ose deklaratë nga administratori i transmetuesit se nuk i është shqiptuar masë sigurie ndalesë për kryerje të veprimtarisë, të noterizuar (dhe jo më të vjetër se 15 ditë nga data e dorëzimit).

	2.
	Deklaratë nga transmetuesi, e noterizuar, ku deklarohet se:
- do të respektojë karakteristikat teknike dhe parametrat e përcaktuar nga Agjencia për Komunikime Elektronike e RMV-së në përputhje me Ligjin për Komunikime Elektronike dhe dispozitat e miratuara në bazë të tij;
- do të respektojë kushtet teknike, hapësinore, financiare dhe kadrovike në përputhje me Rregulloren për kushtet minimale teknike, hapësinore, financiare dhe kadrovike për marrje të lejes për transmetim televiziv dhe radio të miratuar nga Agjencia për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele;
- nuk shkel dispozitat e Kapitullit IV të Ligjit për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele;
- të dhënat në aplikim janë të sakta dhe të gjitha shtojcat janë të besueshme dhe të vlefshme.


	3.
	[bookmark: _GoBack]Pëlqimi për përpunim të të dhënave personale të paraqitur në Kërkesë.
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